
S H. AYUNTAMIENTO E OMBRERET 

OFICIO 159 
31/MARZ0/2022 

Sombrerete; Zacatecas 

DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA 
PRESENTE: 

Por medio de la presente me dirijo a usted para informarle que en el periodo del 
01/03/2022 al 31/03/2022 del presente año los servicios ofrecidos en el rastro 
municipal de degüello, transporte y uso de basculas fueron: 

BOVINOS 

182 DEGUELLOS 
176 TRANSPORTE 
181 BASCULA 

PORCINOS 
54 DEGUELLOS 
39 TRANSPORTES 
32 BASCULA 

OVICAPRINOS 11CiA 

55,328.00 
26,928.00 

5,430.00 

8,262.00 
1,482.00 

992.00 

TOTAL $ 87,686.00 

TOTAL $10,736.00 

1 DEGUELLO 153.00 

0.00 TOTAL $153.00 
,,�;¡ . ... . ,:;, ... - ..... 

{t{._ .. e •• 
••• 

·\ .. z"_:1.: .- 
l·�trniti;lNTE 
�- •, . 

JEFE DE DEPARTAMENTO RASTRO MUNICIPAL 


	image_001.pdf (p.1)

