SOMBRERETE /



OFICIO 159 31/MARZO/2022 Sombrerete; Zacatecas

DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA PRESENTE:

Por medio de la presente me dirijo a usted para informarle que en el periodo del 01/03/2022 al 31/03/2022 del presente año los servicios ofrecidos en el rastro municipal de degüello, transporte y uso de basculas fueron:

BOVINOS

103 DECLIELLOS	FF 330 00	
182 DEGUELLOS	55,328.00	
176 TRANSPORTE	26,928.00	TOTAL \$ 87,686.00
181 BASCULA	5.430.00	

PORCINOS

54 DEGUELLOS	8,262.00	
39 TRANSPORTES	1,482.00	TOTAL \$ 10,736.00
32 BASCULA	992.00	

OVICAPRINOS ENCIA

NIC 1 DEGUELLO *** 153.00

0 TRASPORTE 0.00 TOTAL \$ 153.00

Vonesa E.

ATENTAMENTE

ING. AGR. JORGE UBALDO MERCADO GOYTIA
JEFE DE DEPARTAMENTO RASTRO MUNICIPAL